檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：郝寶芬
電話：(02)29053718
電子郵件：026549@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

輔仁大學學校財團法人輔仁大學外語學院
　書函

受文者：德語語文學系
發文日期：中華民國114年1月15日
發文字號：輔外字第1145000852號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、輔仁大學外語學院學習成果與畢業專題聯展獎勵實施辦法、附件二、
各系推薦作品名單、附件三、作品中文摘要表、附件四、授權同意書、附件五
、提供壁報PPT母版8張內容(含壁報版型-參考用)、附件六、參展作品簡報母版
PPT、附件七、檔案上傳資料夾命名格式說明。

主旨：函知外語學院113學年度第2學期「2025大學生學習成果與

畢業專題聯展-學術論文、創意製作、實作經驗」相關事宜

，敬請配合辦理。

說明：

一、為促使本院學生統整所學、展現專才與研究、發表能力，

以彼此學習、良性競合，本院特舉辦學習成果與畢業專題

聯展(附件一)。
二、「2025大學生學習成果與畢業專題聯展-學術論文、創意製

作、實作經驗」入圍者發表、頒獎典禮，時間訂於114年6
月13日(五)，上午8:00~17:30，假輔仁大學外語學院德芳外

語大樓舉行。

三、各系推薦學習成果與畢業專題相關事宜：

(一)各系推薦作品名單(含推薦評審委員名單，附件二)截止

日：114年4月10日(四)。
(二)作品內容中文摘要表、壁報PPT 8頁、推薦作品、作品

PPT、授權同意書(含影音資料及現場發表錄影)，上傳

雲端共用資料夾網址截止日：114年5月8日(四)。

第 2 頁　共 2 頁

(三)學生作品分為三種，學術論文、創意製作、實作經驗，

呈現方式：以中文口頭報告15分鐘，作品使用語言不限

，推薦摘要以中文為主。

(四)每系推薦一位評審委員名單。

(五)檢附學生填寫院制式作品中文摘要表(附件三)、作品(含
MP3影音檔)公開上傳網頁授權及發表現場錄影同意書(
附件四)、提供壁報PPT母版8張內容含壁報版型-參考用(
附件五)、參展作品簡報母版作品PPT範本 (附件六)，連

同作品(使用語言為中文或各系專業語言)由各系所秘書

彙整上傳雲端共用資料夾。

四、雲端共用資料夾網址將另行提供各系秘書，請依照資料夾

命名格式說明上傳(附件七)。
正本：英國語文學系、德語語文學系、法國語文學系、西班牙語文學系、日本語文學

系、義大利語文學系、國際溝通與科技創新學士學位學程
副本：外語學院

輔仁大學學校財團法人輔仁大學外語學院